
 

 

UCHWAŁA NR XV/122/25 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 15 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Babimoście 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025, 

poz. 1153), art. 110 ust. 1, 111a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

2025, poz. 1214) oraz art. 11 ust. 2 i art 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/180/13 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 1 lipca 2013 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Babimoście zmienionej Uchwałą Nr XIV/107/16 Rady 

Miejskiej w Babimoście z dnia 31 marca 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

"4) prowadzenie Klubu "Senior +"." 

2) w § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

"5. W ramach realizowanych zadań własnych gminy w strukturze organizacyjnej Ośrodka działa Klub 

"Senior + "." 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

"§ 16. Ośrodek używa pieczęci podłużnej o brzmieniu:  

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

ul. M. J. Piłsudskiego 2  

66-110 Babimost 

Tel. 68 351 24 44, NIP: 9730648942." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu i Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Babimoście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Kremer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2113


		2025-09-19T13:04:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




